CMN.

Fis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º AS 42021

EMENTA: Manutenção das ruas do bairro Joapiranga

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Considerando que as ruas do bairro Joapiranga estão com asfalto muito

danificado;

Considerando que muitas ruas do bairro e de terra e estão também muito

danificadas pelas chuvas;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Providenciar que seja feita a averiguação de todas as ruas e realizada a devida

manutenção.

Justificativa:

As ruas danificadas podem causar acidentes e dano material e físico aos moradores que pagam
RT

RESICTERUALIEDEPRATICO(AMINCEERR

seus impostos e esperam o retorno dos mesmos.     alinhos) 08 de fevereiro de 2021.

ronterem

Gabrie

Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O a